
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  18.12.2024

Varenummer 1999917744   1/1
 
 
19

99
91

77
44

Produktbeskrivelse
Bundramme til Diversey TASKI Nano vogne.

Specifikationer

Produktbetegnelse Bundramme

Varemærke Diversey

Vareserie TASKI Nano

Features Uden kørehåndtag

Længde/dybde 740 mm

Bredde 450 mm

Højde 1070 mm

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk
*

Bundramme, Diversey TASKI Nano, 
740x450x1070mm, uden kørehåndtag

Varenummer |  1999917744


